

# Chr. og Kaj Nielsen A/S

Jernet 19, 6000 Kolding  
CVR-nr. 73 41 93 28

Årsrapport 2024/25

2. april - 1. april

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 2. juni 2025

---

Christian Bo Nielsen  
BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kolding Åpark 8A, 7. sal  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

The BDO logo is displayed in white on a red triangular background. The letters 'BDO' are in a bold, sans-serif font, with a horizontal line underneath the letters.

# Indholdsfortegnelse

## [Selskabsoplysninger](#)

[Selskabsoplysninger](#) 3

## Erklæringer

[Ledelsespåtegning](#) 4

[Den uafhængige revisors revisionspåtegning](#) 5-7

## [Ledelsesberetning](#)

[Ledelsesberetning](#) 8

## Årsregnskab 2. april 2024 - 1. april 2025

[Resultatopgørelse](#) 9

[Balance](#) 10-11

[Egenkapitalopgørelse](#) 12

[Noter](#) 13-14

[Anvendt regnskabspraksis](#) 15-18

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

# Selskabsoplysninger

**Selskabet** Chr. og Kaj Nielsen A/S  
Jernet 19  
6000 Kolding

CVR-nr.: 73 41 93 28  
Stiftet: 4. maj 1984  
Kommune: Kolding  
Regnskabsår: 2. april 2024 - 1. april 2025

**Bestyrelse** Peter Engholm Haulrich  
Lars Poulsen  
Jens Gerlach  
Ivan Wettergren Pagh Madsen  
Christian Bo Nielsen  
Carsten Böttiger

**Direktion** Lars Poulsen

**Revision** BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kolding Åpark 8A, 7. sal  
6000 Kolding

**Pengeinstitut** Sydbank  
Kolding Åpark 8B  
6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at drive tømrer- og entreprenøraktivitet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I regnskabsåret 2024/25 har selskabet realiseret et resultat på tkr. 3.838. Resultatet skyldes et højere aktivitetsniveau.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 2. april - 1. april

	Note	2024/25 kr.	2023/24 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>12.467.240</b>	<b>8.748</b>
Personaleomkostninger	1	-7.287.827	-6.724
Af- og nedskrivninger		-280.126	-219
<b>Driftsresultat</b>		<b>4.899.287</b>	<b>1.805</b>
Andre finansielle indtægter		71.228	154
Øvrige finansielle omkostninger		-43.075	-34
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.927.440</b>	<b>1.925</b>
Skat af årets resultat		-1.089.671	-427
<b>Årets resultat</b>		<b>3.837.769</b>	<b>1.498</b>

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	1.600
Overført resultat	337.769	-102
<b>I alt</b>	<b>3.837.769</b>	<b>1.498</b>

## Balance 1. april

### Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 tkr.
Grunde og bygninger		715.686	758
Tekniske anlæg og maskiner		5.816	15
Andre anlæg og inventar		807.884	712
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>2</b>	<b>1.529.386</b>	<b>1.485</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.529.386</b>	<b>1.485</b>
Råvarer og hjælpematerialer		28.295	28
<b>Varebeholdninger</b>		<b>28.295</b>	<b>28</b>
Tilgodehavende fra salg		8.104.648	5.726
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	1.248.434	1.633
Tilgode hos ledelsen og ejere	4	61.505	0
Andre tilgodehavender		1.455	0
Tilgodehavende selskabsskat		125.144	0
Periodeafgrænsningsposter		214.221	210
<b>Tilgodehavender</b>		<b>9.755.407</b>	<b>7.569</b>
Andre værdipapirer	5	769.283	745
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>769.283</b>	<b>745</b>
Likvide beholdninger		4.760.540	4.168
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>15.313.525</b>	<b>12.510</b>
<b>Aktiver</b>		<b>16.842.911</b>	<b>13.995</b>

## Balance 1. april

### Passiver

	Note	2025 kr.	2024 tkr.
Aktiekapital		550.000	550
Overført resultat		5.938.396	5.601
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.500.000	1.600
<b>Egenkapital</b>		<b>9.988.396</b>	<b>7.751</b>
Hensættelser til udskudt skat		1.704.966	669
Andre hensatte forpligtelser		377.185	117
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>2.082.151</b>	<b>786</b>
Selskabsskat		0	474
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>0</b>	<b>474</b>
Modtagne forudbetalinger vedr. igangv. arbejder	3	413.756	774
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.958.810	3.082
Anden gæld		2.399.798	1.128
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.772.364</b>	<b>4.984</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.772.364</b>	<b>5.458</b>
<b>Passiver</b>		<b>16.842.911</b>	<b>13.995</b>

Eventualposter mv. 7

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 8

# Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 2. april 2024	550.000	5.600.627	1.600.000	7.750.627
Forslag til resultatdisponering		337.769	3.500.000	3.837.769
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte			-1.600.000	-1.600.000
<b>Egenkapital 1. april 2025</b>	<b>550.000</b>	<b>5.938.396</b>	<b>3.500.000</b>	<b>9.988.396</b>

# Noter

	2024/25 kr.	2023/24 tkr.
<b>1   Personalemkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	19	18
Løn og gager	6.330.701	5.872
Pensioner	955.806	848
Andre personaleomkostninger	1.320	4
	<b>7.287.827</b>	<b>6.724</b>

## 2 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger	Tekniske anlæg og maskiner	Andre anlæg og inventar
Kostpris 2. april 2024	2.194.233	1.270.574	2.436.229
Tilgang	0	0	325.000
Afgang	0	0	-160.000
<b>Kostpris 1. april 2025</b>	<b>2.194.233</b>	<b>1.270.574</b>	<b>2.601.229</b>
Af- og nedskrivninger 2. april 2024	1.436.460	1.255.258	1.724.806
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	0	-160.000
Årets afskrivninger	42.087	9.500	228.539
<b>Af- og nedskrivninger 1. april 2025</b>	<b>1.478.547</b>	<b>1.264.758</b>	<b>1.793.345</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 1. april 2025</b>	<b>715.686</b>	<b>5.816</b>	<b>807.884</b>

	2025 kr.	2024 tkr.
<b>3   Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Medgåede materialer og løn	31.536.243	8.727
Acontofaktureringer/acontobetalingen	-30.701.565	-7.868
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>834.678</b>	<b>859</b>

Der indregnes således:

Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	1.248.434	1.633
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver)	-413.756	-774
	<b>834.678</b>	<b>859</b>

## 4 | Tilgode hos ledelsen og ejere

Tilgodehavender hos direktionen med i alt 61.505 kr. Dette er opstået i forbindelse med handel på markedsvilkår, betalingsbetingelserne er som ved øvrige debitor tilgodehavender.

# Noter

## 5 | Andre værdipapirer

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Danske aktier
Dagsværdi 1. april 2025	769.283
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	24.400

## 6 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	1/4 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	1/4 2024 gæld i alt
Selskabsskat	0	0	0	473.762
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>473.762</b>

## 7 | Eventualposter mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet har gennem Sydbank stillet arbejdsgarantier, i alt 785 tkr.

## 8 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet pantebrev i selskabets ejendom, bogført værdi 716 tkr., til sikkerhed for prioritetsgæld til Nykredit. Bogført restgæld pr. 1. april 2025 udgør 0 tkr.
